
UCHWAŁA NR VIII/108/19
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości poręczeń udzielanych przez Wójta 
Gminy Lubicz

Na podstawie art.94 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr VII/88/19 Rady Gminy Lubicz z dnia 25 marca 2019r. w sprawie ustalenia 
maksymalnej wysokości poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Lubicz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubicz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony w § 63 ust.1
Statutu Gminy Lubicz.

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Barcikowski

Id: B4F7758D-9AD7-4C12-A55A-075A26381C2E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art.94 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), jednostki samorządu terytorialnego mogą udzielać
poręczeń i gwarancji. Na mocy w/w przepisu, łączną kwotę poręczeń udzielanych przez Wójta w
roku 2019, Rada Gminy określiła w uchwale budżetowej na 2019 rok, po zmianach z 24 kwietnia
2019r. W związku z powyższym, zasadnym jest wycofanie z obiegu prawnego uchwały Rady
Gminy Nr VII/88/19 z dnia 25 marca 2019r. w sprawie ustalania maksymalnej wysokości
poręczeń udzielanych przez Wójta Gminy Lubicz.

Id: B4F7758D-9AD7-4C12-A55A-075A26381C2E. Podpisany Strona 1




